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Introduktion

Formalet med dette dokument, er at gennemga og understgtte de kommunale systemadministratorer i,
hvordan de matcher administrative enheder til sagstyper. Se nedenstdende billede, den administrative

enhed benyttes ved sagsoprettelse i KP Basis.

Sag

Titel
Sagstype”™ Personligt tilleeg %
Ansggningsdato® 05-11-2021 &

Administrativ enhed* Sociale Ydelser *

[] Advisering om bopeelseendringer for tilknyttede sagsparter

+ Yderligere sagsparter

Send brev Udskyd behandling Afbryd

Styrende for dette er systemparameteren “Administrativ enhed til sager”. | denne vejledning bliver det
vist, hvordan | opretter eller redigerer administrative enheder til sager.

1.1 Laesevejledning

| afsnittet ’Arbejdsgang’ bliver det gennemgaet, hvordan man foretager aendringer af systemparameteren
”Standard administrativ enhed”. Dette vil veere delt op i en raekke punkter, der hver beskriver et skridt
der skal tages, for at aendre systemparameteren. Disse vil besta af en instruktion og et billede.
Skaermbilledet viser, hvordan jeres skeerm vil se ud umiddelbart fgr eller efter instruktionen er udfgrt. De
steder pa skaermen, der er szerligt relevant for det skridt der beskrives (f.eks. en fane) er markeret med

rgd firkant.

1.2 Malgruppe

Malgruppen for denne vejledning er de kommunale systemadministratorer, som har adgang til

systemadministrationsfanen i KP Basis og derved kan andre systemparametre.

13 Arbejdsgang

- Tilga fgrst fanen 'Systemadministrations ’, og tilga herefter underfanen ’'Systemparametre’
(denne vil vaere valgt som default).
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Pur\a\lekstar Opgavepakke ~ Ydelsestyper Traktyper Br nenter  Regler
Systemparameter - Sagning
Vezlg systemparameter *
Administrativ enhed til sager v
Vzslg gyldighedstidspunkt *
ps-11-2021 &

- Tryk pa fold ud-menuen med titlen 'Vaelg systemparameter’ og find her systemparameteren
”Administrativ enhed til sager”.

l Q, s3G | & OPGAVEINDBAKKE | & SYSTEMADMINISTRATION | B RAPPORT | 1 MASSEINDBERETNING

Systemparametre  Portaltekster  Opgavepakke — Ydelsestyper  Traektyper  Brevskabeloner  Jobafviklinger )

Fejlrapporter

Systemparameter - Sggning
Vaelg systemparameter *

Administrativ enhed til sager v

Administrativ enhed til sager

Applikationskonstant

Batch

Beskedskabelongruppe

Brevskabelon
Brugertilfredshedsundersggelse
Dokumenttitel

Flettespargsmal

Flettetekst grupper

Flettetekster

Flytte skeeringstidspunkt - Bagudbetalt
Flytte skaeringstidspunkt - Forudbetalt
Forfaldsprioriteter
Forretningskonstant

Haendelsesabonnement

- Med ”Administrativ enhed til sager” valgt, klik pa knappen ”Vis systemparametre”.

Systemparameter - Sggning
Veelg systemparameter *

Administrativ enhed til sager v

Veelg gyldighedstidspunkt *

bs-11-2021 &

Vis systemparametre
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- Efter at have klikket pa "Vis systemparameter” vil | blive praesenteret for en liste af kommunens

nuvaerende administrative enheder pa sager.

Administrative enheder sager ~

~ Negle

ADMINISTRATIONSAFTALER_PENSIONISTER-173

AEGTESKABSTILLAEG-173

ALMINDELIG_FOERTIDSPENSION-173

ALMINDELIGT_HELBREDSTILLAEG-173

BETALING_FOR_BOLIG-173

BISTANDSTILLAEG-173

BOTILBUD_|_ALMINDELIGHED-173

DRIFT_AF_PLEJEHJEM_OG_BESKYTTET_BOLIG-173

FOERTIDSPENSION-173

FOLKEPENSION-173

Viser 1 til 10 af 55 raekker

Sagstype
ADMINISTRATIONSAFTALER PENSIONISTER  Vis

AEGTESKABSTILLAEG

ALMINDELIG_FOERTIDSPENSION

ALMINDELIGT_HELBREDSTILLAEG

BETALING_FOR_BOLIG

BISTANDSTILLAEG

BOTILBUD_|_ALMINDELIGHED Vis

DRIFT_AF_PLEJEHJEM_OG_BESKYTTET_BOLIG Vis Rediger

FOERTIDSPENSION

FOLKEPENSION

Administrativ enhed

4EOC1E37-D7FE-C440-0792-

AEBCSEC3734A

A4EOC1E37-DYFE-C440-0792-

AEBCSEC3734A

4EOC1E37-DYFE-C440-0792-

AEBCSEC3734A

4E0C1E37-DYFE-C440-0792-

AEBCSEC3734A

CB41C06F-2B95-6128-1E12-

DE4CAEDABDAE

AEOC1E37-DYFE-C440-0792-

AEBCSEC3734A

TEF90FC1-7C93-4B13-AE7A-

C05D54808F95

CBA41C06F-2895-6128-1E12-

DE4CAEDABD4E

4EOC1E37-DVFE-C440-0792-

AEBCSEC3734A

4EOC1E37-D7FE-C440-0792-

AEBCSEC3734A

Andringsérsag Gyldig

Gyldigfra |1 tl

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

Endret
20-10-2021
07:23:31
20-10-2021
07:23:32
20-10-2021
07:23:32
20-10-2021
07:23:32
20-10-2021
07:23:31
20-10-2021
07:23:32
20-10-2021
07:23:31
20-10-2021
07:23:31
20-10-2021
07:23:32
20-10-2021
07:23:32

Endret
of Central/Lokal Oprettet

STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021
STAMDATA  Kommunal 20-10-2021

Forrige 1 2 3 4 5 6 Naste

| kan tilknytte en administrativ enhed til en sag ved at klikke pa “Opret” i gverste hgjre hjgrne.

Hvis der allerede er tilknyttet en administrativ enhed til en bestem sagstype, s kan | eendre den ved
at klikke pa 'Rediger’ ud for den, som | gnsker at aendre.

- Efter | har klikket pa "Opret” eller "Rediger”, kan | knytte en administrativ enhed til en sagstype,
ved at vaelge den givne administrative enhed fra fold-ud menuen med titlen " Administrativ
enhed”. Herefter skal | vaelge den givne sagstype fra fold-ud menuen med titlen “Sagstype”.

Opret / rediger systemparameter

Nggle & *

administrativ_enhed-DM8FH2

_Sagstype o

Almindeligt helbredstillzag v
- . *
Sociale Ydelser v
Zndringsarsag
W
Gyldig fra *
05-11-2021 &
Gyldig til
&

Annuller |l Gem

Nar | har klikket pa “Gem” har | succesfuldt oprettet eller eendret en administrativ enhed til en sag.
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